
RYŠKIAUSIA NAUJŲJŲ METŲ
ŠVENTĖ LAIVE

Metų pabaigoje keliaukite jūra ir mėgaukitės jaudinančiomis LAIMINGOMIS VALANDOMIS laivuose
Isabelle ir Romantika. Stebuklingas šventinis vakarėlis, stebuklingas šou, šokiai kartu su gyva muzika ir

diskoteka su geriausiais DJ, romantiškomis melodijomis ir ypatinga šventine loterija.
Jūsų 42 LAIMINGOS VALANDOS Baltijos jūroje – ruoškitės į kelionę 12.30. laivu Romantika arba

12.31. laivu Isabelle.
Kaip sutiksite Naujuosius Metus, tokie jie ir bus taigi iki pasimatymo linksmame ir spalvingame

vakarėlyje!

PASIŪLYMAS GALIOJA KELIAUJANT IŠ RYGOS 12.30. 
IR 12.31.

 Be Club One Su Club One

Kajutės klasė
Kaina už 1 vietą

kajutėje, EUR
Kaina už kajutę, EUR

Kaina už 1 vietą

kajutėje, EUR
Kaina už kajutę, EUR

B nuo 100.00 nuo 400.00 nuo 88.00 nuo 351.00

A nuo 125.00 nuo 500.00 nuo 108.00 nuo 431.00

De Luxe nuo 282.00 nuo 563.00 nuo 282.00 nuo 563.00

Junior Suite nuo 324.00 nuo 648.00 nuo 324.00 nuo 648.00

Suite nuo 369.00 nuo 737.00 nuo 369.00 nuo 737.00
Kainos pavyzdzys, įsigyjant kelionę B klasės kajutėje:

• Jei vienoje kajutėje keliauja 4 asmenys, kelionės kaina – 351.00 € (88.00 € vienam asmeniui).

• Jei vienoje kajutėje keliauja 3 asmenys, kelionės kaina – 312.00 € (104.00 € vienam asmeniui).

• Jei vienoje kajutėje keliauja 2 asmenys, kelionės kaina – 273.00 € (137.00 € vienam asmeniui).

• Jei vienoje kajutėje keliauja 1 asmuo, kelionės kaina – 234.00 €.



Į kelionės kainą įskaičiuota:

• Naujųjų metų kruizinė kelionė, trunkanti 42 valandos, Ryga–Stokholmas–Ryga.

• Pasirinktos klasės kajutė.

• Kelionės mokestis.

• Šventinė vakarienė švediško stalo restorane gruodžio 31 d. vakarą. Į švediško stalo vakarienės 

kainą įtraukti gėrimai: sultys, alus, vynas, kava, arbata ir pienas.

• Per Naujųjų metų šventę – gruodžio 31 d. vakare ir sausio 1 d. naktį – dvi šampano taurės.

• Įspūdinga Naujųjų metų laukimo programa laive.

• De Luxe, Junior Suite ir Suite klasių kajutės – putojantis vynas, gaivieji gėrimai ir vaisiai kajutėje, 

tai pat specialūs pusryčiai à la carte restorane kiekvienam keleiviui į abi puses.

Kajutės:

• B klasės kajutėse nėra langų. A, De Luxe, Junior Suite ir Suite klasės kajutėse yra langas.

• A ir B klasių kajutės yra dvivietės ir keturvietės. De Luxe, Junior Suite ir Suite klasės kajutės yra 

dvivietės.

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS SKAMBINKITE TELEFONU +370 41 500777 ARBA

RAŠYKITE ELEKTRONINIU PAŠTU INFO@PARALELE.LT


	
	RYŠKIAUSIA NAUJŲJŲ METŲ ŠVENTĖ LAIVE
	PASIŪLYMAS GALIOJA KELIAUJANT IŠ RYGOS 12.30. IR 12.31.


